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PT Bank Pembangunan Daerah Papua Terdaftar 61\
dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan. (

Kantor Pusat

d Yani 5 -7 Ja
Te\p 0969 532351 5;2811 532110
Kode 9111

Fax (0967) 533207
Email : info@bankpapua.co.id
kantorpusat@bankpapua.com

Kantor CabangsU(ama Jayagura
JI. Ahmad Yani H

Telp (0967 532()11 33608, 531944
Kode Pos

Fax (0907) 533207 531303

Email : keu Jayapuva@bankpapua co.id

Kantor Cabang Sentani

JI. Raya Kemiri Sentani

(Ex. Gedung Kantor Dinas Pertanian)
Telp. (0967) 591483,

Kode Pos 99362,

Fax (0967) 591017

Email : cabang.sentani@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Timika
Sudarso No. 4 Timika
Te\p (0903 321051, 322957,
Kode Pos 99910
Email : cabang.timika@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Dekai

Distrik Dekai Kab. Yahukimo 99571

HP. 0812 48729580

Email : cabang.dekai@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Sarmi

JI. Inpres Mararena Distrik Sarmi
Kabupaten Sarmi 99

Telp. (0966) 7131795

Email : cabang.sarmi@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Arso

JI. Trans Irian Arso Kabupaten Keerom
Telp. (Vsal 47 10701

Kode Pos

HP Kantor 0811 4818 815

Email : kc.arso@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Abepura

JI. Raya Abepura Kotaraja Kota Jayapura
Provinsi Papua

Te\g %()967% 584503, 585139,

Fax (0967) 584488
Email : kc.abepura@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Merauke

JI. Raya Mandala Muli No. 350 Merauke
Telp. (0971) 32112,

Kode Pos

Email : cabang.merauke@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Agats

JI. Sultan Hasannudin

Distrik Agats,

Ka bupalenAsmat 99777

HP. 08219843 1

Email : cabang. agals@bankpapua co.id

Kantor Cabang Tanah Merah

JI. Trans Papua - Tanah Merah,

Distrik Mandobo

Kabupaten Bouven Digoel 99663

HP. 0821 1582 0160

Email : cabang.tanahmerah@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Keppi
él Irian Distrik Obaa Kabupaten Mappi

71
Telp BVsal) 47 - 40401
Fax (0971) 532134

Email : cabang keppi@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Oksibil
JI. Mabilabol No. 1

Distrik Oksibil

Kabupaten Pegunungan

Bintang 99573

HP. 0823 9758 2696

Email : cabang.oksibil@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Kasonaweja

Distrik Mamberamo Tengah

Kamp. Kasonaweja

Kabupaten Mamberamo Raya 99376

HP Kantor - 0813 1402 083!

Email : cabang kasonaweja@bankpapua.co.id

PAPUA BARAT

28.

29.

30.

Layanan Informasi

Email : cabang.ransiki@bankpapua.co.id
Email : cabang.tambrauw@bankpapua.co.id
JI. Nangka Km. 19 Ke\MMa\awm Distrik Aimas

Email : cabang.aimas@bankpapua.co.id

Email : keu. manokwan@bankpapua co.id

Ema\l cabang b\ntumcbankpapua co.id

Email : cabang.wasior@bankpapua.co.id

Email : cabang kaimana@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Biak 31, Kantor Cabang Ransiki
JI. Achmad Yani No. 1 Biak JI. Kartini, Distrik Ransiki
Telp. (0981) 23100 Kabupaten Manokwari Selatan 98355
Kode Pos 98112 Telp. 60980) 31078
Email : cabang.biak@bankpapua.co.id Fax (0986) 212293
Kantor Cabang Wamena
JI. Yos Sudarso No. 4-5 Wam Kantor Cabang Tambrauw
Telp. 60909%31168 Kode Pos 99511 JI. Iriawam No. 1 Distrik FEF
Fax (0969)31402 Kabupaten Tambrauw 98366
Email : cabang wamena@bankpapua.co.id Tel|
Kantor Cabang Mulia
JI. Silas Papare, Distrik Mulia 33 Kantor Cabang Aimas
Kabupaten Puncak Jaya 98900
Telp [SVSat) 47 -7010 Kabupaten Soron g
Faxé 1969)31402 Telp. (0951) 3123435
HP. 0852 4391 2950
Email : cabang. mulia@bankpapua.co.id

34. Kantor Cabang Utama Manokwari
Kantor Cabang Karubaga JI. Yos Sudarso No. 57a Manokwari
JI. Irian Distrik Karubaga Kabupaten Tolikara Kode Pos 98312
Telp. (VSat) 47-70301 Telp. (0986) 2210714,
HP. Kantor : 081248430366
Email - cabang co.id keu
Kantor Cabang Serui 35. Kantor Cabang Bintuni
J D\ponegoro. Distrik Yapen Selatan JI. Raya Bintuni 54
Telp. 6098 ) 31481, 31484 Kode Pos 98211, Kabupaten Teluk Bintuni
Fax (0983) 31793 Telp 50955 31182 31124
Email : cabang serui@bankpapua.co.id
Kantor Cabang Waren
JI. Inpres Waren, Distrik Waropen Bawah 36. Kantor Cabang Wasior
Kabupaten Waropen 98261 JI. Flanden Distrik Wasior
HP. Kantor : 0822 3911 9169 Kabupaten Teluk Wondama 98312
Email : cabang. waren@bankpapua.co.id Hp. 0822 3983 7117
Kantor Cabang Nablre
JL. Yos Sudar: Kantor Cabang Fak - Fak
Telp. (0984 21511 21691 24()44 22320 JI. Salasa Namuda Fak-Fak Selatan
Kode Pos 98800 Kabupaten Fak-
Email - ke.nabire@bankpapua.co.id Telp. (0955 23“822491 23202

Kode Pos 4
Kantor Cabang Enarotali Fax (0956) 22391
JI. Frans Ka\sepo Enarotali - Kab. HP. - 08114876592
Paniai 987 Email : ke fakfak@bankpapua.co.id
Telp (Vsat) 47 90101
Email : cabang.enarotali@bankpapua.co.id 38  Kantor Caban? Kaimana
J Tnkova No. Ta Kaimana

Kantor Cabang llaga Kota 98654 N
JI. Raya Kimak Bawah Telp. (0957) 21641, 21642, 21643
Distrik llaga o892
Kabupaten Puncak 39  Kantor Cabang Maybrat

Email : kep.ilaga@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Waghete

JI. Poros Waghete Distrik Tigi
Kabupaten Deiyai

HP. 0821 9806 9991

Fax (0984) 21558

Email : kc.waghete@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Moanemani

JI. Trans Papua Nabire - llaga, Distrik Kamu
Kabupaten Dogiay

Telp. (VSat) 47-70301

Email : cabang.moenamani@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Tiom
Distrik Tiom Kabupaten Lanny Jaya 99563
Email : cabang.tiom@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Supiori

Kompleks Pasar Sentral Supiori
Kabupaten War%uen Supiori 98161

Telp. (VSat) 47

Email : cabang.supiori@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Soron

JI. Ahmad Yani No 18 S

Telp. (0951) 326380, 320381 32u382 326383
Email : cabang.sorong@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Teminabuan

JI. Soekamo Hatta No. 1 Teminabuan
Kab. Sorong Selatan 98454

Telp. (0952) 31184

Email : cabang.teminabuan@bankpapua
coid

Kantor Cabang Waisai

JI Jenderal Sudirman Waisai
Kabupaten Re#a Ampal 98452

Telp. (Vsat) 4

Email cabang wa\sal(\bankpapua co.id

Untuk keterangan lebih lanjut, hubungi Customer
Service kami di Kantor Bank Papua terdekat, atau

kunjungi website kami di www.bankpapua.co.id

JI. Susumuk Ayawasi, Distrik Aifat
Kabupaten Maybrat
Kode Pos 98471
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Kantor Cabang Jakarta

Gedun% Thamrin City Lt. Dasar

Blok A19 No. 11

JL. Thamrin Boulevard

(D/h JI. Kebon Kacang Raya) Jakarta
Telp. 6021)31990940 31990941

Fax (021) 31990

Email : cabang jakarta@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Vogyakana

Provinsi D.I. Yogyakarta 55281

Telp. 60274 ) 4332886, 4332730 4332906,
Fax (0274) 4332567

Email : cabang jogja@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Makassar

JL. Ap. Pettarani Samping

Ditlantas Polda Sulsel

Kelurahan Masale Kecamatan Panakukang
Kota Makassar

Telp. 60411)4662785

Fax (0411) 4662693

Email : cabang.makassar@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Surabaya

JI R%ya Darmo No.61 Kel. Keputeran,
Kec. Tegalsari

Kotamadya Surabaya

Provinsi Jawa Timur 60

Telp. 6031)5062280 50622%

Fax (031) 5662286

Email : cabang.surabaya@bankpapua.co.id

© ebankpapuatoss ) BankPapua

PT Bank Pembangunan Daerah Papua /"‘ Cevmace
merupakan peserta penjaminan LPS.

SIMPANAN

@bankpapua_id

2

BANK PAPUA

Membangun Tanah Papua bersama membangun indonesia

Tabungan Dengan
Banyak Keuntungan

SIMPEDA

Simpanan Pembangunan Daerah

www.bankpapua.co.id




Syarat dan Ketentuan

Saldo awal minimal Rp100.000,-
Mengisi formulir permohonan pembukaan rekening.
Menyerahkan fotocopy:

» Warga Negara Indonesia : Kartu Tanda Penduduk (KTP)/

Surat ljin Mengemudi (SIM)

» Warga Negara Asing : Paspor dan KIMS/KITAS/KITAP
Dikenakan biaya administrasi bulanan
Informasi terkait suku bunga dan biaya administrasi bisa Anda
dapatkan pada customer service kami di kantor Bank Papua

Simpanan Pembangunan Daerah

Merupakan produk tabungan nasional seluruh BPD se-Indonesia
yang diperuntukan bagi siapa saja baik Perorangan, Badan Hukum,
Yayasan & Lembaga lainnya dengan syarat ringan dan keuntungan
yang menarik.

Keuntungan yang Anda dapatkan

- Suku bunga yang lebih tinggi dihitung berdasarkan saldo harian

- Kemudahan bertransaksi di seluruh jaringan kantor Bank Papua
secara On-Line

- Diikutsertakan dalam program penarikan undian Simpeda
Nasional.

- Mendapatkan Bank Papua Card yang berfungsi sebagai kartu
ATM dan kartu debit yang dapat digunakan untuk berbelanja dan
pembayaran lainnya di merchant-merchant yang berlogo Bank
Papua di seluruh Indonesia dan dapat bertransaksi diseluruh
jaringan ATM Bank Papua, Jaringan ATM Bersama, Jaringan ATM
Prima dan yang berlogo GPN

- Saldo simpanan Anda dijamin oleh LPS sampai dengan Rp2 Miliar.

terdekat.

Perhitungan Bunga:

Bunga = Saldo harian x % bunga x jumlah hari dalam 1 bulan / 360 hari

Untuk Memperoleh Kartu ATM Bank Papua:

- Mengisi formulir permohonan Kartu ATM Bank Papua
- Mengisi formulir Tanda Terima Kartu ATM Bank Papua

(dalam Rupiah)

L S CRYSTAL
Limit Transaksi Harian PENSIUN BLUE SILVER GOLD PLATINUM PLATINUM

Penarikan Tunai 15 Juta 3 Juta 15 Juta 15Juta 15 Juta 15 Juta
Transfer/PB

- AntarBank Papua ¥) 30 Juta 10 Juta 30 Juta 50 Juta 100 Juta 100 Juta
. E:i:eke"'”g Bank 50 Juta 5Juta 50 Juta 50 Juta 50 Juta 50 Juta
Transaksi Debit EDC

- BankPapua 50 Juta 10 Juta 50 Juta 75 Juta 100 Juta 100 Juta
- Prima (sales/volid) 20 Juta 2.5)Juta 20 Juta 20 Juta 20 Juta 20Juta

Pembayaran Payment

Point 25 Juta

*) Syarat dan Ketentuan berlaku

5 Juta

25 Juta

50 Juta

100 Juta

100 Juta




